
  

UCHWAŁA NR 461/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie majątku ruchomego 

stanowiącego środek trwały Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 t.j) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Zespołu Szkół Technicznych im. 

Noblistów Polskich w Trzciance samochodu marki Fiat Brava nr rejestracyjny PCT 18118, 

stanowiącego całkowicie zamortyzowany środek trwały  Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Trzciance. 

2. Przekazanie majątku ruchomego zostanie na podstawie Protokołu Przekazania. 

§ 2. Kopię dokumentów dotyczących przekazania należy dostarczyć do Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrekcji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w  Trzciance. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 

  



  

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 461/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 24 lutego 2022 roku 

Do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego wpłynął wniosek Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Trzciance z prośbą o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie na 

rzecz Zespołu Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance samochodu marki Fiat 

Brava o nr rejestracyjnym PCT 18118. 

Auto nie jest eksploatowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, natomiast szkoła 

wystąpiła z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie samochodu. Zespół Szkół Technicznych im. 

Noblistów Polskich wykorzysta pojazd do celów dydaktyczno-wychowawczych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


